
1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřen ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) (dále jen „dodatek“).

I. Smluvní strany:
1.1 Objednatel:
Název: Město Hustopeče
Statutární orgán: PaedDr. Hana Potměšilová, starostka města Hustopeče
Sídlo: Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče
IČO: 002 83 193
DIČ: CZ00283193
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1382158309/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

E-mail:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 6

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel: 1. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.
Sídlo: U Vlečky 1054, 664 42 Modřice
Statutární orgán: Zdeněk Spáčil, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 36233

Osoby oprávněné jednat:
a) ve věcech smluvních: Zdeněk Spáčil, e-mail: spacil@prvnivyskovska.cz , tel.: 602 566 351
b) ve věcech technických:
818
IČO: 25588176
DIČ: CZ25588176
Bankovní ústav: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 471216473/0300
(dále jen „zhotovitel“)
(dále společně jen „smluvní strany“)

II. Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany dne 10.03.2023 podepsaly smlouvu o dílo, předmětem, které je

realizace veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy a modernizace společenského
domu Hustopeče – SO 02 amfiteátr“ (dále jen „smlouva“).

2.2 Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, která spočívá ve
změně termínu dokončení realizace díla, a to na základě přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Bod č. 2.10 smlouvy nově zní:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:
Termín zahájení realizace díla: 03/2023
Termín dokončení realizace díla: 20.03.2024
Dílo se považuje za dokončené, je-li provedeno řádně a ve sjednaném rozsahu a je
předáno mezi zhotovitelem a objednatelem písemným protokolem.



2 
 

 

2.3 Ostatní ustanovení smlouvy nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.  
 

 

III.       Závěrečná ujednání 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že dodatek podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv (zákon 

č. 340/2015 Sb.), nabývá účinnosti až dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

3.2    Smluvní strany se s obsahem dodatku seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, 

že byl sepsán dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu 

s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec dodatku 

své podpisy. 

3.3      Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

1) žádost zhotovitele o posunutí termínu a harmonogram prací 

 

 

 

V Hustopečích dne                                                       V Hustopečích dne  

 

 

 

 

……………………………                                               ………………………………….. 

PaedDr. Hana Potměšilová                                                             Zdeněk Spáčil 
starostka města Hustopeče                                                                  jednatel 

           objednatel                                                                               zhotovitel 

 

 

 

 

Doložka k listině dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této listině byly splněny 

ze strany Města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy 

stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení, odsouhlasení či pověření, 

které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla schválena 

usnesením Rady města Hustopeče dne 14.11.2023 pod číslem usnesení 28/31/23. 

 

V Hustopečích dne  

  

 

 ………………………………. 

     PaedDr. Hana Potměšilová 

     starostka města Hustopeče 
                                          

Zdeněk 
Spáčil

Digitálně podepsal 
Zdeněk Spáčil 
Datum: 2023.11.23 
16:18:05 +01'00'

PaedDr. 
Hana 
Potměšilová

Digitálně podepsal 
PaedDr. Hana 
Potměšilová 
Datum: 2023.11.27 
11:02:37 +01'00'

PaedDr. Hana 
Potměšilová

Digitálně podepsal 
PaedDr. Hana Potměšilová 
Datum: 2023.11.27 
11:02:58 +01'00'






